
Equissima CIC1*

Prüfung Nr. 1

Donnerstag, 30. August 2018

Kategorie / Catégorie CIC/*

33Anz. gemeldet / inscrits:

32Anz. gestartet / au départ:

21Anz. beendet / ternminés:

8Anz. klassiert * / classés *:

Schlussrangliste

Trophée de Rham

Rang Reiter / Cavalier

Pferd / Cheval

Total

Punkte

 Point

Dressur / Dressage

PunkteStfpkt

Springen / Saut Cross

Stfpkt

Pen.

Zeit-

Strfpkt

Pen.tem

Zeit

Temps

Total Stfpkt

Pen.

Zeit

Temps

Total

Thomas CARLILE , FRA

CESTUY LA DE L'ESQUES

0.00 0.00 05:51 30.111 0.000.00 76.09 0.00 0.0030.11Liz 10026280

Pass 106CL67

(2)

(1)

*

(5) (2)

B: Andreas Paul GYGAX, 

KING SIZE - ULTAN

69.89%

Linda NUSSBAUMER , SUI

VENUS DE BREKKA

0.00 0.00 05:59 32.612 0.000.00 73.98 0.00 0.0032.61Liz 10117175

Pass 105JW81

(5)

(2)

*

(4) (1)

B: Tinguely Esther, 

L’ARC DE TRIOMPHE - EYKEN DES FONTENIS

67.39%

Carla BRUNNER , SUI

ED 17

0.00 0.00 06:11 36.453 4.400.00 69.53 0.00 4.4032.05Liz 10075547

Pass 105JV14

(3)

(4)

*

(1) (6)

B: Brunner, Dieter, 

EDWARD 28 - ESCUDO 19

67.95%

Christine LANG , SUI

COLLANDRO

0.00 0.00 06:06 37.404 2.400.00 73.95 0.00 2.4035.00Liz 10137735

Pass 105BM81

(13)

(5)

*

(3) (4)

B: Lang Christine, 

COLLADO - LAGOHEIDOR G

65.00%

Tamara ACKLIN , SUI

CALTRA WESTERN BEAUTY

0.00 0.00 06:02 37.505 0.800.00 71.84 0.00 0.8036.70Liz 10013249

Pass 105RF31

(24)

(6)

*

(2) (3)

B: Acklin Tamara, 

LOUGHEHOE GUY -

63.30%

Rebecca CHIAPPERO , ITA

TORNADO

4.00 0.00 06:06 39.136 2.400.00 77.97 4.00 2.4032.73Liz 10007428

Pass 105YL31

(6)

(3)

*

(11) (4)

B: Giovanna Claudia CARBONE, 

- -

67.27%
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Rang Reiter / Cavalier

Pferd / Cheval

Total

Punkte

 Point

Dressur / Dressage

PunkteStfpkt

Springen / Saut Cross

Stfpkt

Pen.

Zeit-

Strfpkt

Pen.tem

Zeit

Temps

Total Stfpkt

Pen.

Zeit

Temps

Total

Philipp KÜHNE , SUI

INDEX

4.00 0.00 06:12 44.827 4.800.00 71.32 4.00 4.8036.02Liz 10005229

Pass 105OM11

(19)

(8)

*

(6) (7)

B: Kühne Philipp, 

ITUANGO XX - L'AMI 6

63.98%

Camille GUYOT , SUI

ARPEGE DE LA CENSE

4.00 0.00 06:13 44.888 5.200.00 75.6 4.00 5.2035.68Liz 10029190

Pass 105IU63

(17)

(9)

*

(9) (8)

B: Aberlé René, 

MAGIC D'ELLE - FOL AVRIL

64.32%

Stefania PEDITTO , ITA

UNFORGETTABLE 3

4.00 0.00 06:14 44.949 5.600.00 73.17 4.00 5.6035.34Liz 10067861

Pass 106CD81

(15)

(10)(8) (9)

B: STEP SPORT HORSES DI PEDITTO STEFANI

UP TO DATE - SION

64.66%

Jürgen ALLGÖWER , GER

CHOCOLATE DE WAIDHOF

4.00 0.00 06:18 47.5610 7.200.00 79.88 4.00 7.2036.36Liz 10004616

Pass 105AR67

(20)

(11)(12) (10)

B: Allgöwer, Jürgen, 

FBW CAYTON - ZAREWITSCH XX

63.64%

Caroline GERBER , SUI

BICHE DE CHIGNAN

8.00 0.00 06:21 52.8811 8.400.00 73.31 8.00 8.4036.48Liz 10107722

Pass 106EL06

(22)

(14)(14) (12)

B: Anne GERBER, Caroline GERBER, 

OUESSANT DE PERHET - WAGENAAR

63.52%

Julie BROUSSE , FRA

CLOCHARD DE LA SALLE EWALC

8.00 0.00 06:21 53.9012 8.400.00 75.84 8.00 8.4037.50Liz 10155440

Pass 104KK57

(27)

(15)(16) (12)

B: Odile BROUSSE, 

MARCO DU FOT - FATAL Z

62.50%

Louise MONTAGNE , FRA

CRISTALLO D'ORVAUX

12.00 0.00 06:18 55.6813 7.200.00 82.72 12.00 7.2036.48Liz 10108956

Pass 106CM70

(22)

(12)(18) (10)

B: Antoine DAUTHIER, Louise MONTAGNE, T

CANTUCKY - ESTEREL DES BOIS

63.52%

Ginevra MAFFEZZOLI , ITA

DUNRATH CAPITAL

16.00 0.00 06:24 60.0314 9.600.00 77.13 16.00 9.6034.43Liz 10116815

Pass 104WF84

(11)

(13)(19) (14)

B: Robbie Collins, 

NIGRASINE - CAVALIER ROYALE

65.57%

Aurelie PEYTEL , FRA

RAYA ROSE DU TAILLIS

4.00 0.00 06:54 69.2815 21.603.00 85.97 7.00 21.6040.68Liz 10175657

Pass 106CS32

(32)

(17)(13) (15)

B: Eric PEYTEL, 

HORNET ROSE - STOIBEN ABSATZ

59.32%

Sébastien MULLER , SUI

CEPAGE DE FAY

12.00 20.00 06:30 73.4316 12.000.00 79.67 12.00 32.0029.43Liz 10029191

Pass 106BX84

(1)

(16)(17) (16)

B: Anastasia ZUBITSKAYA, 

QUACK - LOUTANO

70.57%

Nicole BASIEUX , SUI

TOBLERONE

4.00 20.00 06:42 75.6917 16.800.00 71.81 4.00 36.8034.89Liz 10060569

Pass 105YY23

(12)

(19)(7) (17)

B: Dominik BURGER, 

YARLANDS SUMMER SONG -

65.11%
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Rang Reiter / Cavalier

Pferd / Cheval

Total

Punkte

 Point

Dressur / Dressage

PunkteStfpkt

Springen / Saut Cross

Stfpkt

Pen.

Zeit-

Strfpkt

Pen.tem

Zeit

Temps

Total Stfpkt

Pen.

Zeit

Temps

Total

Carla BRUNNER , SUI

SILIA

8.00 20.00 06:43 79.4018 17.200.00 74.87 8.00 37.2034.20Liz 10075547

Pass 104VQ76

(9)

(18)(15) (18)

B: Hegglin Monica, 

SAMARANT - DONNERHALL

65.80%

Esther ANDRES , SUI

LAURUS NOBILIS MZH

4.00 20.00 07:06 82.7919 26.400.00 76.89 4.00 46.4032.39Liz 10004106

Pass 105GQ92

(4)

(21)(10) (20)

B: Züblin Cornelia, 

LISSABON - FLORIANO

67.61%

Muriel BERTHIER , FRA

THAIS DES BRANDIERES

8.00 20.00 06:46 96.3820 18.4011.00 93.52 19.00 38.4038.98Liz 10153764

Pass 105RD72

(29)

(20)(20) (19)

B: Muriel BERTHIER, 

QUEBEC DE VENISE - TROPHEE DU ROZEL

61.02%

Heinz SCHELLER , SUI

ROMEO 809

8.00 40.00 07:32 135.0021 36.8016.00 98.27 24.00 76.8034.20Liz 10013248

Pass 105TQ91

(9)

(24)(21) (21)

B: Acklin Tamara, 

ROCK FOREVER - LAVIRCO

65.80%

Verzichtet/Ausschluss/Disqualifiziert

Enni MARKKANEN , SUI

CAMPBEL 3

40.00 06:3212.80 52.80

Eliminated SJ

40.57Liz 10164781

Pass 105MB68

(31)

(23)(22)

B: Markkanen Enni, 

FBW CAYTON - FIRST BOY

59.43%

Angela CORTECCHIA , ITA

BE MY QUEEN

0.00 0.00 0.00

Eliminated Cross (Fall Rider at 9b)

36.93Liz 10115109

Pass 105XA38

(25)B: CORTECCHIA ANGELA, 

L'ARC DE TRIOMPHE - MR BLUE

63.07%

Sébastien MULLER , SUI

CARIOCA DOMAIN

0.00 0.00 0.00

Eliminated Cross (Fall Rider at 9b)

39.89Liz 10029191

Pass 106CQ23

(30)B: Anastasia ZUBITSKAYA, 

LEVISTAN - RÊVE D'ELLE

60.11%

Fabienne WEIBEL , SUI

HIDEWAY

0.00 06:124.80 4.80

Withdrawn before SJ

33.98Liz 10149726

Pass SUI09252

(8)

(7)(7)

B: Weibel Willy, 

HERALDIK -

66.02%

Andrea ERNE , SUI

POWER FLOWER H

0.00 0.00 0.00

Retired in Cross (5a)

37.16Liz 10068196

Pass 104WS45

(26)B: Erne Andrea, 

BERLUSCO - DOMENICO XX

62.84%

Michelle DÜRST , SUI

MARCHESI IMPEL DE REVE

0.00 0.00 0.00

Retired in Cross (21c)

37.50Liz 10096576

Pass 103FY05

(27)B: Dürst Michelle, 

HERMES DE REVE - MASTER IMP

62.50%
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Rang Reiter / Cavalier

Pferd / Cheval

Total

Punkte

 Point

Dressur / Dressage

PunkteStfpkt

Cross

Stfpkt

Pen.

Zeit

Temps

Total

Sarah Nathalie SCHNEIDER , GER

INCASCO

0.00 0.00 0.00

Retired in Cross (5a)

33.64Liz 10106110

Pass 104HQ01

(7)B: Schneider, Helga, 

INTERMEZZO - COME BACK I

66.36%

Brigitte PETERHANS , SUI

MONTANO

Withdrawn after Dressage

35.00Liz 10014921

Pass 105YL32

(13)B: Brigitte PETERHANS, 

MIGHTY MAGIC -

65.00%

Thibault CHAMPEL , FRA

ULTRA MARINE

0.00 0.00 0.00

Retired in Cross (21c)

35.91Liz 10078105

Pass 104LA28

(18)B: ELEVAGE DE MOUSSY, 

ENZZO - SURIOSO DE VER

64.09%

Markus GAUTSCHI , SUI

LEXUS 85

Withdrawn after Dressage

36.36Liz 10045995

Pass 105GC25

(20)B: Gautschi Markus, 

AXIS - FRIEDENSFÜRST

63.64%

Mattia GATTI , ITA

HURRY UP

20.00 07:1530.00 50.00

not accepted  2nd Horseinspection

35.34Liz 10119715

Pass 105YW00

(15)

(22)(22)

B: Mattia GATTI, 

IBISCO - HERALDIK

64.66%
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Equissima CICOJ1*

Prüfung Nr. 2

Donnerstag, 30. August 2018

Kategorie / Catégorie CICOJ/*

10Anz. gemeldet / inscrits:

10Anz. gestartet / au départ:

9Anz. beendet / ternminés:

3Anz. klassiert * / classés *:

Schlussrangliste

Juniors Nations Cup

Rang Reiter / Cavalier

Pferd / Cheval

Total

Punkte

 Point

Dressur / Dressage

PunkteStfpkt

Springen / Saut Cross

Stfpkt

Pen.

Zeit-

Strfpkt

Pen.tem

Zeit

Temps

Total Stfpkt

Pen.

Zeit

Temps

Total

Nadja MINDER , SUI

VIOLETTA 61

0.00 0.00 05:52 28.981 0.000.00 76.93 0.00 0.0028.98Liz 10123129

Pass 103EU68

(1)

(1)

*

(2) (1)

B: Jacobs Jens W., 

CASADO - CARDINO

71.02%

Michelle DÜRST , SUI

BACCARDI 29

0.00 0.00 06:05 37.452 2.000.00 77.41 0.00 2.0035.45Liz 10096576

Pass 103QH42

(9)

(3)

*

(3) (2)

B: Dürst Michelle, 

BON JOVI - MATCHO AA

64.55%

Alban MOULLIERE , FRA

BARNADOWN B LUCKY

4.00 0.00 06:14 39.713 5.600.00 74.27 4.00 5.6030.11Liz 10140158

Pass 104EP75

(3)

(2)

*

(5) (3)

B: Alban MOULLIERE, 

RICARDO Z -

69.89%

Elodie ROUCHON , FRA

VENDOME DE LACOUR

0.00 0.00 06:31 42.744 12.400.00 76.26 0.00 12.4030.34Liz 10178036

Pass 106DW60

(4)

(4)(1) (5)

B: Elodie ROUCHON, 

URBAIN DU MONNAI - MILIEU DAZERAY

69.66%

Tom FISCHER , FRA

VET'HIVER

4.00 0.00 06:26 48.155 10.400.00 70.56 4.00 10.4033.75Liz 10149068

Pass 106DZ39

(6)

(5)(4) (4)

B: Frederic FISCHER, 

RUBINS DES BRUYERES - GRAVESCOT

66.25%

Alessandro MOTTA , ITA

IESEDAESE VAN ST.ANNEKE

4.00 0.00 06:38 62.066 15.209.00 91.93 13.00 15.2033.86Liz 10098660

Pass 104KK52

(7)

(6)(8) (6)

B: Alessandro MOTTA, 

SIR SHUTTERFLY - SILVIO I

66.14%
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Rang Reiter / Cavalier

Pferd / Cheval

Total

Punkte

 Point

Dressur / Dressage

PunkteStfpkt

Springen / Saut Cross

Stfpkt

Pen.

Zeit-

Strfpkt

Pen.tem

Zeit

Temps

Total Stfpkt

Pen.

Zeit

Temps

Total

Julie DURAND , FRA

QUERUBIN DEL DUERO

4.00 20.00 06:44 74.107 17.600.00 78.24 4.00 37.6032.50Liz 10169658

Pass 102VC69

(5)

(7)(6) (7)

B: Julie DURAND, 

QUATAR DE PLAPE AA - ULTRA DU GUE*HN

67.50%

Maxence PHILIPPEAU , FRA

BARBADOS

16.00 20.00 06:53 95.278 21.200.00 73.82 16.00 41.2038.07Liz 10175863

Pass 106CZ16

(10)

(8)(9) (8)

B: Bruno PHILIPPEAU, 

G KUPIDO - FERRO

61.93%

Sarah PLISSON , FRA

TEXAS DE CAVILLY

12.00 40.00 06:58 104.759 23.200.00 79.45 12.00 63.2029.55Liz 10177979

Pass 104KZ69

(2)

(9)(7) (9)

B: S.A.R.L. AP RACING, 

MR. BLUE - QREDO DE PAULSTRA

70.45%

Verzichtet/Ausschluss/Disqualifiziert

Claudia CHMELENSKY , FRA

DJINN DES CONCESSIONS

0.00 0.00 0.00

Eliminated Cross (Fall Rider at 9b)

33.98Liz 10118148

Pass 104XW14

(8)B: Lisa Sabbe, 

JAGUAR MAIL - LYS DE DARMEN

66.02%
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Rangliste Equipenwertung
Concours Complet

Le Chalet-à-Gobet
Sonntag, 2. September 2018

Kategorie / Catégorie CICOJ*

Juniors Nations Cup

Reiter / Cavalier

Pferd / Cheval Dressur Springen Cross Total

1. Rang SUI-ITA 128.50
9 MINDER Nadja 28.98 0.00 0.00 28.98

VIOLETTA 61

7 DÜRST Michelle 35.45 0.00 2.00 37.45

BACCARDI 29

4 MOTTA Alessandro 33.86 13.00 15.20 62.06

IESEDAESE VAN ST.ANNEKE

      

 

2. Rang FRA 1 130.60
8 MOULLIERE Alban 30.11 4.00 5.60 39.71

BARNADOWN B LUCKY

5 FISCHER Tom 33.75 4.00 10.40 48.15

VET'HIVER

6 ROUCHON Elodie 30.34 0.00 12.40 42.74

VENDOME DE LACOUR

2 PHILIPPEAU Maxence 38.07 16.00 41.20 95.27

BARBADOS

3. Rang FRA 2 378.85
57 CHMELENSKY Claudia 0.00 200.00 0.00 200.00

DJINN DES CONCESSIONS

3 DURAND Julie 32.50 4.00 37.60 74.10

QUERUBIN DEL DUERO

1 PLISSON Sarah 29.55 12.00 63.20 104.75

TEXAS DE CAVILLY
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Equissima CIC2*

Prüfung Nr. 3

Donnerstag, 30. August 2018

Kategorie / Catégorie CIC/**

31Anz. gemeldet / inscrits:

29Anz. gestartet / au départ:

15Anz. beendet / ternminés:

8Anz. klassiert * / classés *:

Schlussrangliste / Resultats Trophée de Rham

Rang Reiter / Cavalier

Pferd / Cheval

Total

Punkte

 Point

Dressur / Dressage

PunkteStfpkt

Springen / Saut Cross

Stfpkt

Pen.

Zeit-

Strfpkt

Pen.tem

Zeit

Temps

Total Stfpkt

Pen.

Zeit

Temps

Total

Thomas CARLILE , FRA

BARY LOUVO

0.00 0.00 06:14 34.351 2.001.00 90.9 1.00 2.0031.35Liz 10026280

Pass 106CH37

(8)

(1)

*

(2) (3)

B: S.A.R.L. GBHR, 

TORO LOUVO - LEONARDO LOUVO

68.65%

Salome LÜDI , SUI

SUPER ROSI CH

4.00 0.00 06:22 39.102 5.200.00 86.13 4.00 5.20

Goldmedaille SM/CS Elite

29.90Liz 10043089

Pass 104KM26

(2)

(2)

*

(4) (4)

B: Lüdi Diana + Lüdi Jürg, 

SANDREO - DEAR PADDY XX

70.10%

Rebecca CHIAPPERO , ITA

QUILANDO Z

4.00 0.00 06:24 40.943 6.000.00 89.12 4.00 6.0030.94Liz 10007428

Pass 103BB49

(7)

(4)

*

(7) (6)

B: CHIAPPERO REBECCA, 

QUINAR - CALANDO I

69.06%

Steffi MYLIUS , SUI

CAMIRO VON EICHMATT

4.00 0.00 06:23 40.954 5.600.00 89 4.00 5.60

Silbermedaille SM/CS Elite

31.35Liz 10123130

Pass 105ZM60

(8)

(5)

*

(6) (5)

B: Peter OEHEN, 

CHAMEUR - CALANDO II

68.65%

Nadja MINDER , SUI

KABUGA

4.00 0.00 06:01 42.505 0.001.00 90.99 5.00 0.00

equissima® Young Elite Masters

37.50Liz 10123129

Pass 105MX41

(20)

(6)

*

(8) (2)

B: Minder Nadja, 

BIG SHUFFLE - LOMITAS XX

62.50%

Camille GUYOT , SUI

ULSAN DE LACOREE

0.00 0.00 06:32 42.626 9.203.00 92.46 3.00 9.20

Bronzemedaille SM/CS Elite

30.42Liz 10029190

Pass 104RD98

(4)

(8)

*

(3) (10)

B: Guyot Camille, 

L'ARC DE TRIOMPHE - DUC DU HUTREL

69.58%
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Rang Reiter / Cavalier

Pferd / Cheval

Total

Punkte

 Point

Dressur / Dressage

PunkteStfpkt

Springen / Saut Cross

Stfpkt

Pen.

Zeit-

Strfpkt

Pen.tem

Zeit

Temps

Total Stfpkt

Pen.

Zeit

Temps

Total

Thibault CHAMPEL , FRA

ASTARTE DE MADELEINE

0.00 0.00 06:25 44.007 6.400.00 87.44 0.00 6.40

equissima® Young Elite Masters

37.60Liz 10078105

Pass 105HT32

(22)

(10)

*

(2) (7)

B: Madame ANNE CHAMPEL, 

FLIPPER D’ELLE*HN* - TENOR DE LA COUR*FOLIEN

62.40%

Patrick RÜEGG , SUI

FIFTY FIFTY

4.00 0.00 06:27 44.038 7.202.00 91.08 6.00 7.2030.83Liz 10056583

Pass 105NA50

(6)

(7)

*

(9) (9)

B: Rüegg Patrick, 

FIDERTANZ 2 - FRIEDENSFUERST 1

69.17%

Carla BRUNNER , SUI

SCIDJO

8.00 0.00 06:26 48.809 6.804.00 93.16 12.00 6.80

equissima® Young Elite Masters

30.00Liz 10075547

Pass 103ZA21

(3)

(3)(12) (8)

B: Brunner Dieter, 

GALISCO DU MESNIL - TASSILI D'ELPEGERE

70.00%

Beat DANNER , SUI

LONDON LOU

8.00 0.00 06:03 50.9810 0.001.00 90.26 9.00 0.0041.98Liz 10138307

Pass 105DG95

(27)

(9)(11) (1)

B: Danner Beat, 

LONDONDERRY - IL CAPRICCIO

58.02%

Caroline GERBER , SUI

AMORE DE CHIGNAN

8.00 0.00 06:35 57.2511 10.400.00 89.5 8.00 10.40

equissima® Young Elite Masters | SM/CS Elite

38.85Liz 10107722

Pass 105TO93

(26)

(11)(10) (11)

B: Campiche Annie, 

BAIE DE VILLECLAIRE - WANDANGO

61.15%

Clotilde BOVERO , FRA

QUI MOUSS'ESPIEGLE

4.00 0.00 07:09 66.4412 24.000.00 88.55 4.00 24.00

equissima® Young Elite Masters

38.44Liz 10079986

Pass 103II73

(25)

(15)(5) (13)

B: Mademoiselle CLOTILDE BOVERO, 

YARLANDS SUMMER SONG - LIGARIUS

61.56%

Sabine TAXER , SUI

BEARS D

24.00 0.00 07:01 78.0313 20.800.00 88.93 24.00 20.8033.23Liz 10074499

Pass 103SR13

(11)

(12)(15) (12)

B: Taxer Sabine, 

GELHA'S VDL EMILION - CANTERO

66.77%

Mattia GATTI , ITA

FERNHILL TELL TALE

8.00 0.00 07:11 78.5314 24.8010.00 99.61 18.00 24.80

equissima® Young Elite Masters

35.73Liz 10119715

Pass 103SJ36

(16)

(13)(13) (14)

B: GATTI MARIO, 

TEL QUEL - NOT RECORDED

64.27%

Jennifer EICHER , SUI

OKONOS DE LA BLANCHERIE CH

20.00 0.00 07:14 83.3515 26.001.00 90.77 21.00 26.0036.35Liz 10004473

Pass 103XE90

(19)

(14)(14) (15)

B: Anderes Lucas, 

MYKONOS XX - SEURAT XX

63.65%

Verzichtet/Ausschluss/Disqualifiziert

Sandra LEONHARDT-RAITH , SUI

IONA DE LA VENTOLIERE CH

0.00 0.00 0.00

Eliminated (Fall Rider after 9b)

38.33Liz 10082531

Pass 104EL97

(23)B: Helbling Annik, 

CAPE CANAVERAL - FEUERWERK

61.67%
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Rang Reiter / Cavalier

Pferd / Cheval

Total

Punkte

 Point

Dressur / Dressage

PunkteStfpkt

Cross

Stfpkt

Pen.

Zeit

Temps

Total

Clementine WEINGAERTNER , FRA

SOFT DU DURZON

0.00 0.00 0.00

Eliminated Cross (3rd Refusal)

43.75Liz 10106520

Pass 104IC89

(29)B: Clementine WEINGAERTNER, 

DRAKKAR DES HUTINS - GALFRENIER

56.25%

Jasmin GAMBIRASIO , SUI

THATS IT

0.00 0.00 0.00

Eliminated (Fall Horse 15b)

38.33Liz 10017021

Pass 102RA19

(23)B: Gambirasio Jasmin & Gambirasio Beatric

61.67%

Christiana BENZ , SUI

EASYMAN

0.00 0.00 0.00

Eliminated  (Jury)

37.50Liz 10062528

Pass 104AN54

(20)B: Meier Christoph, 

ESTEBAN XX - LASINO

62.50%

Andréa KHATAU , SUI

ALGORAB DU SOLEIL

0.00 0.00 0.00

Eliminated (Fall Rider 13b)

36.15Liz 10038884

Pass 105IB93

(18)B: Khatau Andréa & Khatau Ylva, 

GAUGUIN DE LULLY - APARTOS

63.85%

Thibault CHAMPEL , FRA

QLERKENWELL

0.00 0.00 0.00

Eliminated (Fall Horse 20b)

36.04Liz 10078105

Pass 104AE18

(17)B: Monsieur THIBAULT CHAMPEL, 

CLERKENWELL (US) PS - LUTE ANTIQUE

63.96%

Teresa STOKAR , SUI

ARINA M

0.00 0.00 0.00

Eliminated (wrong obstacle at 21a)

34.27Liz 10068162

Pass 104MZ59

(13)B: Stokar Christoph, 

CRAWFORD 5 - ALJANO

65.73%

Stefanie BIGLER , SUI

CIRCASSON

0.00 0.00 0.00

Eliminated (Fall Rider 13b)

33.44Liz 10008476

Pass 105DH10

(12)B: Moser Sandra, 

CIRCASSIEN - BELDALE FLUTTER XX

66.56%

Louis SEYCHAL , FRA

BAKAR DE L'OCEAN LA

2.00 0.00 0.00 0.00

Eliminated (Fall Rider after 13b)

28.75Liz 10115455

Pass 105QY81

(1)B: Louis SEYCHAL, 

GRAFENSTOLZ - GUNTER D'L'HERBAGE

71.25%

Sébastien MULLER , SUI

VOILA JOLIVET

0.00 0.00 0.00

Retired after 11

42.81Liz 10029191

Pass 105RV06

(28)B: Muller Thierry, 

URBAIN DU MONNAI - DERBY DU COTENTIN

57.19%

Eveline BODENMÜLLER , SUI

VIOLINE DE LA BRASSERIE

0.00 0.00 0.00

Retired after 11

35.52Liz 10004114

Pass 105DH09

(15)B: Bodemüller Esther & Bodenmüller Eveline

GALANT NORMAND - CINEMA

64.48%
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Rang Reiter / Cavalier

Pferd / Cheval

Total

Punkte

 Point

Dressur / Dressage

PunkteStfpkt

Jasmin GAMBIRASIO , SUI

TEMPO DE LAUME

Withdrawn after Dressage

35.10Liz 10017021

Pass 104PW44

(14)B: Gambirasio Jasmin + Weidmann Doris + R

DIAMS DU GRASSET - VAS Y DONC LONGANE

64.90%

Tamara ACKLIN , SUI

KONTIKI CH

23.60 0.00 23.60

Retired  17c

32.60Liz 10013249

Pass 104AK45

(10)B: Acklin Tamara, 

KARONDO V. SCHLÖSSLIHOF - CONTENDER 238

67.40%

Eveline BODENMÜLLER , SUI

WALDMANN

Withdrawn after Dressage

30.52Liz 10004114

Pass 103AD36

(5)B: Bodenmüller Esther + Bodenmüller Evelin

WALDSTAR XX - COROFINO 2

69.48%
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